Fideli suo administratori domus Gardenii et. CUI11 nos ad
honorem Dei et Beatœ Mariœ Vlrginis ,Matris ejus concesseri­
mus dari operi claustri Ecclesiœ sedis civitatis Illerdœ sex
mille pedras sorn.adals de pen-aria domus prœdictœ ùe Garde­
nio, ideo vobis dicimus et mandamus qualenus dictas sex mille
pedras de dicta pretaria operar io dictœ Ecclesiœ recipere libe­
re permitatis convertendas seu imponendas in opere supradic­
to. Datum Illerde duodecimo calendas sepfembris anno Demi­
ni M.CC .X.=Guillelmono Lupeti mandato regie faclo pel' R ~

de Muotayana Archidiaconum Terantone.

l
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Ap u n ta m ien tos manuscritos d e la ciudad.

VII.

Pag. 14.

I glesia d e San Rufo.

. ~l Monasterio de San Rufo de canônigos regula res fu ésu­
primido eu virtud de Bula pontilicia expedida pOl' Clemen­
te VIII, en San Marcos de Roma, en las idus de Agosto de 1597.
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~a comJ?litimu.s ~t mandamus, quatenus festum Visitatiollis hu­
Jl;lsmodl c.um I~SlU.S o~tava ~ et officii .ad ipsius laudern et 10­
fla~ noviter ms LI tulI. recitatione singulis aunis sexto n!nas
Julii devot~ et solemnite r celebretis ac Iaciatis in singulis civi-
tatum a~ diœcesum vestrarum Ecclesiis ab omnibus celeb .
et pro . di ffi . l'an,. pnum IpSIUS iei 0 crum antedictum de verho ad
b lib " ver-um pr~sen uS.lllsertum devotione et alt entione conzr .
decantari . ~os emm.de Omnipotentis Dei misericordia, ac"b~~
tor~ Pet~J ac Pauli Apost?lorum ejus auctorüate confisi uni­
~e~sl~ et ~lDguhs taJ?l clericalis ordinis professoribus festum
hl1J~sm~di celebr~ntlb~s atque novum officium ipsum decan­
tantJlms., seu r~c~ tautlbl1 s, quam aliis ulriusqna sexus fideli­
bus ?Ol'lS canorucis festivitatis et oetavœ prredictarum interes­
~en llbus: ~ere tame~ pœnitentibus et confessis pro speciali
1 em.nneratlOne et amrnarum sainte infr ascr ip tas indulcrentia'
dUXlm'1.IS concedendas. . e s

~o 1·eslante. y qonc'lusion de la Bt~la de Sixto 1V se omiten;
en âicho Breviario llerdense ,

.A XIII deI mes de agost any MCCC novanta hu fonch fet en
la cmtat de Lleyda 10 in.suIt dels Juheus, é foren morts LXXvrll
!~_h~?~u~ ~~sos · tols,en uua biga al la dels Fram nos. 'fots

Pi g. ra
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Constitutto Sixti IV super Festum Visitationis.
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Sixtu s Episcopus servus servorum Dei, veuerabilibus fra­
tribus, Patriarchis, Archiepiscopis et Episcopis aliisqne Ecole­
'Sia rllm Prœlatis ubilibet constitutis salutem et apostolicam he­
nedictionem. Pr œclara meritorum insiguia, quibus Regina cœ­
lorum, veluti stella ma tutina prerut ilat nostrœ considerationis.
acie repetentes atque altiori indagine perscrutantes, quod im­
mensa Dei pietas, ut violatorem human œ propaginis incorr up­
ta nat ivitate damnaret, et renovandis mortalibus sure charita­
lis oportuna adhiberet rem edia; ordina tione saluhri disposuit.
Redemptorem nostrum ejus unigenitum ex ipsa virgine glorio­
sa Maria, plena gratia ac heuedictione prœdita cœteris amplio­
ri, humanam carnem assumere, el in ara crucis nostra fasci­
nora suo proprio cruore abstergere , nosque œternœ benedic­
tionis efficere possessores. Dignum quidem potius rlebitum re­
putamus, ut quemadmodum ipsa, qure misericordiœ mater,
militantis Ecclesiœ et cuuctorum fid élium advocata, accœteris
fâ"rîliM'ta 'iltâ ~\1J ~a"te\~ êi }ën'btRnaIls ;iifol,yJWml'stsure Ib'6 a'rU~_
lis oportuna adhiheret rem edia; ordinatione salubri disposuit.
Redemptorem nostrum ejus unigenitum ex ipsa virgine glorio­
sa 1\laria, plena gratia ac benedictione prœdita cœteris amplio­
ri, humanam carn em assumere, el in ara crucis nostra fasci­
nora sua proprio cruore abslergere , nosque œternœ benedic­
tionis efficere possessores. Dignum quidem potius rlehitum re­
putam us, ut quemadmodum ipsa, qure misericordiœ mater,
militantis Ecclesiœ et cuuctorum fidelium advocata, ac'cœteris
sanctis et electis Dei in cœlestibus al tius sublimata exti tit: ita­
que quoque ejus vitœ actus salubres exemplares qure devota
rem iuiscen tia et speciali commemoratione ad ipsius laudeui et.
gloriam attenta cum devotione in universis catholicis Eccle­
siis cel éhrentur . Hac igitur .et religiosa considera tioue inducti,
hujus prœclar issimœ Virgi nis celsitudin ém , cui et nos atque
universi Christicolœ gratiarum debemus plurimas impendere
actiones, laudum prœconiis decorare, et inter celebres alias.
iIIam quoque quam ipsa Virgo Dei Filio .et Sancto Spiritu